
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.301.2013 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U.z 2013r. poz. 594) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157; poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 150 061,05 zł zał. nr 1; tab.1  

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 65 785,00 zł zał. nr 1; tab.2  

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 215 846,05 zł zał. nr 1; tab.3 

§ 2.  

I. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem: 26 054 049,91 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 24 358 977,80 zł 

§ 3. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sieniawie 
 

Danuta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 3006



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIII.301.2013  

Rady Miejskiej w Sieniawie  

z dnia 12 sierpnia 2013 r.  

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Paragraf Treść własne Kwota 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 615,00 615,00 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  615,00  615,00 

  0830  Wpływy z usług Zwrot za media 615,00  615,00 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 63 045,21 63 045,21 

 75618  
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW  60 872,67  60 872,67 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej Wpłata od PGNiG 60 872,67  60 872,67 

 75621  UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA  2 172,54  2 172,54 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych Wpłata z urzędów skarbowych 2 172,54  2 172,54 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 86 400,84 86 400,84 

 90019  
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE 

ZE ŚRODOWISKA  86 400,84  86 400,84 

  0830  Wpływy z usług  7 709,88  7 709,88 

  2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  78 690,96  78 690,96 

R A Z E M 150 061,05 150 061,05 

 

2. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Paragraf Treść własne Kwota 

852   POMOC SPOŁECZNA 65 785,00 65 785,00 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  65 785,00  65 785,00 

  3110  Świadczenia społeczne  60 000,00  60 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 785,00  5 785,00 

R A Z E M 65 785,00 65 785,00 

 

3. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział Paragraf Treść własne Kwota 

020   LEŚNICTWO 20 000,00 20 000,00 

 02001  GOSPODARKA LEŚNA  20 000,00  20 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych Pozyskanie drewna 20 000,00  20 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 20 000,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  20 000,00  20 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  20 000,00  20 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 269,05 20 269,05 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  20 269,05  20 269,05 

  4300  Zakup usług pozostałych Wycena i podział nieruchomości 20 269,05  20 269,05 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 92 577,00 92 577,00 

 90019  
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE 

ZE ŚRODOWISKA  
92 577,00  92 577,00 

  4300  Zakup usług pozostałych Usuwanie wyrobów azbestowych 92 577,00  92 577,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00 30 000,00 

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI  30 000,00  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3006



  2720  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych Dotacja na remont 

zabytkowego muru kościelnego dla Parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Sieniawie 
30 000,00  30 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 33 000,00 33 000,00 

 92601  OBIEKTY SPORTOWE  33 000,00  33 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  1 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00  3 000,00 

  4260  Zakup energii  20 000,00  20 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  4 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych " Rozbudowa infrastruktury stadionu sportowego w Sieniawie " 5 000,00  5 000,00 

R A Z E M 215 846,05 215 846,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3006


		2013-08-16T14:50:05+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




